Aires, de Lunes a Viernes, en el horario de 11:00 a 17:00 Hs.

Plazo de entrega: 10 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS

Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del
servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

3 $ $Torniquetes tensor Nº7 ACERO galvanizado. 84.960,0024,00 3.540,00

SON PESOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA

$ 84.960,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN LA DIR. DE DEPORTES Y RECREACIÓN.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 467 - 2025 - ADES-DD

760 2025 $ 84.960,00